
 
 

 
 
 

 Δραστηριότητες Κατάρτισης και Συνεργασίας ΤCA/ Σεμινάρια 
Επαφών/ Ευρωπαϊκά Εργαστήρια eTwinning 

Ανώτατο επιχορηγούμενο ποσό κατά άτομο για έξοδα ταξιδίου 
 
 

Eύρος 
Απόστασης 
(σε χλμ.) 

Ποσό σε 
ευρώ ανά ταξίδι με 

επιστροφή 

400-600 196 

601-800 209 

801-1200 221 

1201-1600 230 

1601-2000 295 

2001-2500 343 

2501-3500 433 

3501-4500 527 

4501-6000 637 

6001-7500 720 

7501-10000 961 

10001-Max 1.101 

 
 
 


